
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Torneo X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B 1512030B

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 18-12-2015 - 20-12-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 16

Sito Internet http://vesus.org/results/open-b-x-torneo-weekend-quotmemorial-maria-pia-ruggieriquot/

Camerino Simone

1Sica Pierfrancesco

2
Biernacki Hubert

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Camerino Simone 4.5 ITA 12.5013.508.50 11.501559 1416 1782 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1986

2 5 NC Sica Pierfrancesco 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.001403 1432 1673 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 3 NC Biernacki Hubert 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.50 1441 1350 1578 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2001

4 6 NC Pineau Jean 3.0 FRA 14.0016.009.50 7.50 1402 1372 1445 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1942

5 16 NC Reibaldi Elia 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1206 1366 1237 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

6 14 NC Tavella Giuseppe 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.25 1274 1350 1592 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2003

7 4 NC Romano Jean Marc 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.50 1410 1318 1165 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2003

8 7 3N Delucis Gabriele 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.75 1401 1340 1379 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

9 11 NC Russo Andrea 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.50 1357 1378 1378 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1947

10 2 NC Scarrone Eugenio 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.50 1450 1417 1346 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

11 15 3N Delucis Ludovico 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1225 1397 1325 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

12 13 NC Ramella Fulvio 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.50 1309 1377 1306 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

13 12 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1312 1341 1386 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

14 8 NC Delucis Mauro 1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.25 1397 1337 1306 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

15 10 NC Busi Piero 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.25 1373 1375 1053 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1967

16 9 NC Glionna Mario 1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 1384 1348 1109 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1950
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Biernacki Hubert ITA LIG GE 1441 1350 1578 2001 M 897736 152348

12 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1312 1341 1386 1958 M 870633 135186

10 NC Busi Piero ITA EMI BO 1373 1375 1053 1967 M 849456 126378

1 3N Camerino Simone ITA LIG IM 1559 1416 1782 1986 M 2818413 161771

7 3N Delucis Gabriele ITA LIG IM 1401 1340 1379 2002 M 2815880 159864

15 3N Delucis Ludovico ITA LIG IM 1225 1397 1325 2004 M 2816623 159525

8 NC Delucis Mauro ITA LIG IM 1397 1337 1306 1973 M 2818758 161896

9 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1384 1348 1109 1950 M 2829636 162182

6 NC Pineau Jean FRA 1402 1372 1445 1942 M 20600674

13 NC Ramella Fulvio ITA LIG IM 1309 1377 1306 1950 M 870668 124411

16 NC Reibaldi Elia ITA LIG IM 1206 1366 1237 2000 M 897051 146892

4 NC Romano Jean Marc ITA LIG SV 1410 1318 1165 2003 M 2842489 168667

11 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1357 1378 1378 1947 M 2837400 168973

2 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1450 1417 1346 1975 M 2815031 161679

5 NC Sica Pierfrancesco ITA TOS LI 1403 1432 1673 1967 M 2813705 161194

14 NC Tavella Giuseppe ITA LIG IM 1274 1350 1592 2003 M 2830944 156599
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Camerino Simone 4.5 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 1 | 3 N 1 | -1

10 2 NC Scarrone Eugenio 2.0 ITA | 10 B 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 1

3 3 NC Biernacki Hubert 3.5 ITA | 11 N 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 1

7 4 NC Romano Jean Marc 2.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 0 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 1

2 5 NC Sica Pierfrancesco 4.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 6 N 1 | -1

4 6 NC Pineau Jean 3.0 FRA | 14 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 1

8 7 3N Delucis Gabriele 2.5 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 4 N Â½ | -1

14 8 NC Delucis Mauro 1.5 ITA | 16 B 0 | 12 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 13 N 0 | -1

16 9 NC Glionna Mario 1.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 15 B 0 | 1

15 10 NC Busi Piero 1.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 0 1 | 0

9 11 NC Russo Andrea 2.5 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 1 | -1

13 12 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | -1

12 13 NC Ramella Fulvio 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 8 B 1 | 1

6 14 NC Tavella Giuseppe 2.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 0 0 | 0

11 15 3N Delucis Ludovico 2.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 6 N 0 | 11 B 0 | 9 N 1 | -1

5 16 NC Reibaldi Elia 3.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Biernacki Hubert ITA 1441 4 2.50 2.29 0.21 1350.001578 2001 M 897736 152348

12 3N Borrelli Vincenzo ITA 1312 3 2.00 1.28 0.72 1341.201386 1958 M 870633 135186

10 NC Busi Piero ITA 1373 4 0.50 1.98 -1.48 1375.001053 1967 M 849456 126378

1 3N Camerino Simone ITA 1559 5 4.50 3.46 1.04 1416.001782 1986 M 2818413 161771

7 3N Delucis Gabriele ITA 1401 4 2.00 2.42 -0.42 1340.601379 2002 M 2815880 159864

15 3N Delucis Ludovico ITA 1225 5 2.00 1.37 0.63 1397.001325 2004 M 2816623 159525

8 NC Delucis Mauro ITA 1397 3 1.00 1.67 -0.67 1337.401306 1973 M 2818758 161896

9 NC Glionna Mario ITA 1384 5 1.00 2.75 -1.75 1348.601109 1950 M 2829636 162182

6 NC Pineau Jean FRA 1402 5 3.00 2.69 0.31 1372.401445 1942 M 20600674

13 NC Ramella Fulvio ITA 1309 5 2.00 2.03 -0.03 1377.201306 1950 M 870668 124411

11 NC Russo Andrea ITA 1357 5 2.50 2.35 0.15 1378.001378 1947 M 2837400 168973

2 NC Scarrone Eugenio ITA 1450 5 2.00 2.73 -0.73 1417.801346 1975 M 2815031 161679

5 NC Sica Pierfrancesco ITA 1403 5 4.00 2.30 1.7 1432.201673 1967 M 2813705 161194

14 NC Tavella Giuseppe ITA 1274 2 1.00 0.68 0.32 1350.501592 2003 M 2830944 156599
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Reibaldi Elia ITA 1206 1 1.00 1.50 1.5 45 1366.801237 2000 M 146892

4 NC Romano Jean Marc ITA 1410 1 0.00 3.10 -0.6 -18 1318.001165 2003 M 168667
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Glionna Mario ITA 1384   |  1 3N Camerino Simone ITA 1559 0 - 1

2 2 NC Scarrone Eugenio ITA 1450   |  10 NC Busi Piero ITA 1373 1 - 0

3 11 NC Russo Andrea ITA 1357   |  3 NC Biernacki Hubert ITA 1441 0 - 1

4 4 NC Romano Jean Marc ITA 1410   |  12 3N Borrelli Vincenzo ITA 1312 1 - 0

5 13 NC Ramella Fulvio ITA 1309   |  5 NC Sica Pierfrancesco ITA 1403 0 - 1

6 6 NC Pineau Jean FRA 1402   |  14 NC Tavella Giuseppe ITA 1274 1 - 0

7 15 3N Delucis Ludovico ITA 1225   |  7 3N Delucis Gabriele ITA 1401 1 - 0

8 8 NC Delucis Mauro ITA 1397   |  16 NC Reibaldi Elia ITA 1206 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Camerino Simone 1 ITA 1559   |  6 NC Pineau Jean 1 FRA 1402 1 - 0

2 5 NC Sica Pierfrancesco 1 ITA 1403   |  2 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1450 1 - 0

3 3 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1441   |  15 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1225 1 - 0

4 16 NC Reibaldi Elia 1 ITA 1206   |  4 NC Romano Jean Marc 1 ITA 1410 1 - 0

5 7 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1401   |  11 NC Russo Andrea 0 ITA 1357 1 - 0

6 12 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1312   |  8 NC Delucis Mauro 0 ITA 1397 0 - 1

7 14 NC Tavella Giuseppe 0 ITA 1274   |  9 NC Glionna Mario 0 ITA 1384 1 - 0

8 10 NC Busi Piero 0 ITA 1373   |  13 NC Ramella Fulvio 0 ITA 1309 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Sica Pierfrancesco 2 ITA 1403   |  1 3N Camerino Simone 2 ITA 1559 Â½ - Â½

2 16 NC Reibaldi Elia 2 ITA 1206   |  3 NC Biernacki Hubert 2 ITA 1441 0 - 1

3 2 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1450   |  8 NC Delucis Mauro 1 ITA 1397 1 - 0

4 4 NC Romano Jean Marc 1 ITA 1410   |  14 NC Tavella Giuseppe 1 ITA 1274 Â½ - Â½

5 6 NC Pineau Jean 1 FRA 1402   |  15 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1225 1 - 0

6 13 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1309   |  7 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1401 0 - 1

7 9 NC Glionna Mario 0 ITA 1384   |  12 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1312 0 - 1

8 11 NC Russo Andrea 0 ITA 1357   |  10 NC Busi Piero 0 ITA 1373 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Biernacki Hubert 3 ITA 1441   |  5 NC Sica Pierfrancesco 2.5 ITA 1403 Â½ - Â½

2 1 3N Camerino Simone 2.5 ITA 1559   |  2 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1450 1 - 0

3 7 3N Delucis Gabriele 2 ITA 1401   |  6 NC Pineau Jean 2 FRA 1402 0 - 1

4 14 NC Tavella Giuseppe 1.5 ITA 1274   |  16 NC Reibaldi Elia 2 ITA 1206 1 - 0

5 8 NC Delucis Mauro 1 ITA 1397   |  4 NC Romano Jean Marc 1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

6 12 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1312   |  13 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1309 1 - 0

7 15 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1225   |  11 NC Russo Andrea 0.5 ITA 1357 0 - 1

8 10 NC Busi Piero 0.5 ITA 1373   |  9 NC Glionna Mario 0 ITA 1384 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Biernacki Hubert 3.5 ITA 1441   |  1 3N Camerino Simone 3.5 ITA 1559 0 - 1

2 6 NC Pineau Jean 3 FRA 1402   |  5 NC Sica Pierfrancesco 3 ITA 1403 0 - 1

3 4 NC Romano Jean Marc 2 ITA 1410   |  7 3N Delucis Gabriele 2 ITA 1401 Â½ - Â½

4 16 NC Reibaldi Elia 2 ITA 1206   |  12 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1312 1 - 0

5 2 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1450   |  11 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1357 0 - 1

6 13 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1309   |  8 NC Delucis Mauro 1.5 ITA 1397 1 - 0

7 9 NC Glionna Mario 1 ITA 1384   |  15 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1225 0 - 1

8 14 NC Tavella Giuseppe 2.5 ITA 1274   |  0 - F

9 10 NC Busi Piero 0.5 ITA 1373   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

1 Camerino Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1782 Media: 1416.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Glionna Mario ITA 1384 175 0.73 1 1 1

2 B 6 NC Pineau Jean FRA 1402 157 0.71 1 2 2

3 N 5 NC Sica Pierfrancesco ITA 1403 156 0.71 Â½ 2 2

4 B 2 NC Scarrone Eugenio ITA 1450 109 0.65 1 3 3

5 N 3 NC Biernacki Hubert ITA 1441 118 0.66 1 4 4

3.46 4 4

2 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1346 Media: 1417.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Busi Piero ITA 1373 77 0.61 1 1 1

2 N 5 NC Sica Pierfrancesco ITA 1403 47 0.57 0 1 1

3 B 8 NC Delucis Mauro ITA 1397 53 0.57 1 2 2

4 N 1 3N Camerino Simone ITA 1559 -109 0.35 0 2 2

5 B 11 NC Russo Andrea ITA 1357 93 0.63 0 2 2

2.73 2 2

3 Biernacki Hubert
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1578 Media: 1350.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Russo Andrea ITA 1357 84 0.62 1 1 1

2 B 15 3N Delucis Ludovico ITA 1225 216 0.78 1 2 2

3 N 16 NC Reibaldi Elia ITA 1206 1 2 3

4 B 5 NC Sica Pierfrancesco ITA 1403 38 0.55 Â½ 2 3

5 B 1 3N Camerino Simone ITA 1559 -118 0.34 0 2 3

2.29 2 3

4 Romano Jean Marc
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -18 Perf: 1165 Media: 1318.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Borrelli Vincenzo ITA 1312 98 0.63 1 1 1

2 N 16 NC Reibaldi Elia ITA 1206 204 0.76 0 1 1

3 B 14 NC Tavella Giuseppe ITA 1274 136 0.68 Â½ 1 1

4 N 8 NC Delucis Mauro ITA 1397 13 0.52 Â½ 1 1

5 B 7 3N Delucis Gabriele ITA 1401 9 0.51 Â½ 1 1

3.1 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

5 Sica Pierfrancesco
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1673 Media: 1432.20 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1309 94 0.63 1 1 1

2 B 2 NC Scarrone Eugenio ITA 1450 -47 0.43 1 2 2

3 B 1 3N Camerino Simone ITA 1559 -156 0.29 Â½ 2 2

4 N 3 NC Biernacki Hubert ITA 1441 -38 0.45 Â½ 2 2

5 N 6 NC Pineau Jean FRA 1402 1 0.5 1 3 3

2.3 3 3

6 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1445 Media: 1372.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tavella Giuseppe ITA 1274 128 0.67 1 1 1

2 N 1 3N Camerino Simone ITA 1559 -157 0.29 0 1 1

3 B 15 3N Delucis Ludovico ITA 1225 177 0.73 1 2 2

4 N 7 3N Delucis Gabriele ITA 1401 1 0.5 1 3 3

5 B 5 NC Sica Pierfrancesco ITA 1403 -1 0.5 0 3 3

2.69 3 3

7 Delucis Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1379 Media: 1340.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Delucis Ludovico ITA 1225 176 0.73 0 0 0

2 B 11 NC Russo Andrea ITA 1357 44 0.56 1 1 1

3 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1309 92 0.63 1 2 2

4 B 6 NC Pineau Jean FRA 1402 -1 0.5 0 2 2

5 N 4 NC Romano Jean Marc ITA 1410 Â½ 2 2

2.42 2 2

8 Delucis Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1306 Media: 1337.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Reibaldi Elia ITA 1206 0 0 0

2 N 12 3N Borrelli Vincenzo ITA 1312 85 0.62 1 1 1

3 N 2 NC Scarrone Eugenio ITA 1450 -53 0.43 0 1 1

4 B 4 NC Romano Jean Marc ITA 1410 Â½ 1 1

5 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1309 88 0.62 0 1 1

1.67 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

9 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1109 Media: 1348.60 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Camerino Simone ITA 1559 -175 0.27 0 0 0

2 N 14 NC Tavella Giuseppe ITA 1274 110 0.65 0 0 0

3 B 12 3N Borrelli Vincenzo ITA 1312 72 0.6 0 0 0

4 N 10 NC Busi Piero ITA 1373 11 0.52 1 1 1

5 B 15 3N Delucis Ludovico ITA 1225 159 0.71 0 1 1

2.75 1 1

10 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1053 Media: 1375.00 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Scarrone Eugenio ITA 1450 -77 0.39 0 0 0

2 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1309 64 0.59 0 0 0

3 N 11 NC Russo Andrea ITA 1357 16 0.52 Â½ 0 0

4 B 9 NC Glionna Mario ITA 1384 -11 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.98 0 1

11 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1378 Media: 1378.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Biernacki Hubert ITA 1441 -84 0.38 0 0 0

2 N 7 3N Delucis Gabriele ITA 1401 -44 0.44 0 0 0

3 B 10 NC Busi Piero ITA 1373 -16 0.48 Â½ 0 0

4 N 15 3N Delucis Ludovico ITA 1225 132 0.68 1 1 1

5 N 2 NC Scarrone Eugenio ITA 1450 -93 0.37 1 2 2

2.35 2 2

12 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1386 Media: 1341.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Romano Jean Marc ITA 1410 0 0 0

2 B 8 NC Delucis Mauro ITA 1397 -85 0.38 0 0 0

3 N 9 NC Glionna Mario ITA 1384 -72 0.4 1 1 1

4 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1309 3 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Reibaldi Elia ITA 1206 0 2 2

1.28 2 2
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X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN B (1512030B)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

13 Ramella Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1306 Media: 1377.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Sica Pierfrancesco ITA 1403 -94 0.37 0 0 0

2 N 10 NC Busi Piero ITA 1373 -64 0.41 1 1 1

3 B 7 3N Delucis Gabriele ITA 1401 -92 0.37 0 1 1

4 N 12 3N Borrelli Vincenzo ITA 1312 -3 0.5 0 1 1

5 B 8 NC Delucis Mauro ITA 1397 -88 0.38 1 2 2

2.03 2 2

14 Tavella Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1592 Media: 1350.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pineau Jean FRA 1402 -128 0.33 0 0 0

2 B 9 NC Glionna Mario ITA 1384 -110 0.35 1 1 1

3 N 4 NC Romano Jean Marc ITA 1410 Â½ 1 1

4 B 16 NC Reibaldi Elia ITA 1206 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.68 1 2

15 Delucis Ludovico
3N ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1325 Media: 1397.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Delucis Gabriele ITA 1401 -176 0.27 1 1 1

2 N 3 NC Biernacki Hubert ITA 1441 -216 0.22 0 1 1

3 N 6 NC Pineau Jean FRA 1402 -177 0.27 0 1 1

4 B 11 NC Russo Andrea ITA 1357 -132 0.32 0 1 1

5 N 9 NC Glionna Mario ITA 1384 -159 0.29 1 2 2

1.37 2 2

16 Reibaldi Elia
NC ITA Elo Italia: 1206 Variaz: 45 Perf: 1237 Media: 1366.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Delucis Mauro ITA 1397 -191 0.25 1 1 1

2 B 4 NC Romano Jean Marc ITA 1410 -204 0.24 1 2 2

3 B 3 NC Biernacki Hubert ITA 1441 -235 0.21 0 2 2

4 N 14 NC Tavella Giuseppe ITA 1274 -68 0.41 0 2 2

5 B 12 3N Borrelli Vincenzo ITA 1312 -106 0.36 1 3 3

1.47 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Romano Jean Marc ITA 4 2.5 1346 1366 1410 2003 M 168667

16 NC Reibaldi Elia ITA 4 2.0 1356 1356 1206 2000 M 146892
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